

Vbro ApS

c/o Talpilot ApS, Prinsessegade 18, kl., 1422 København K

CVR-nr. 39 36 28 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. februar 2022.

Jakob Lee Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vbro ApS
c/o Talpilot ApS
Prinsessegade 18, kl.
1422 København K

CVR-nr.: 39 36 28 99
Stiftet: 23. februar 2018
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jakob Lee Jensen

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet er investering i fast ejendom samt øvrige investeringer efter ledelsens skøn og hermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 266 t.kr. mod 114 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	601.361	490.406
Øvrige finansielle omkostninger	-260.295	-343.123
Resultat før skat	341.066	147.283
1 Skat af årets resultat	-75.000	-33.000
Årets resultat	266.066	114.283
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	0
Overføres til overført resultat	16.066	114.283
Disponeret i alt	266.066	114.283

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	<u>11.382.862</u>	<u>11.382.862</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.382.862</u>	<u>11.382.862</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>11.382.862</u>	<u>11.382.862</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>190.057</u>	<u>45.668</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>190.057</u>	<u>45.668</u>
	Aktiver i alt	<u>11.572.919</u>	<u>11.428.530</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	10.978	-5.088
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	0
Egenkapital i alt	310.978	44.912
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	198.000	123.000
Hensatte forpligtelser i alt	198.000	123.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	6.226.764	6.423.051
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.226.764	6.423.051
4 Kortfristet del af langfristet gæld	196.208	196.130
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Gæld til associerede virksomheder	4.469.156	4.454.756
Anden gæld	151.813	163.704
Periodeafgrænsningsposter	0	2.977
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.837.177	4.837.567
Gældsforpligtelser i alt	11.063.941	11.260.618
Passiver i alt	11.572.919	11.428.530

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-119.371	0	-69.371
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>114.283</u>	<u>0</u>	<u>114.283</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-5.088	0	44.912
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>16.066</u>	<u>250.000</u>	<u>266.066</u>
	<u>50.000</u>	<u>10.978</u>	<u>250.000</u>	<u>310.978</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	75.000	33.000
	<u>75.000</u>	<u>33.000</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2021	11.382.862	7.119.182
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>4.263.680</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>11.382.862</u>	<u>11.382.862</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>11.382.862</u>	<u>11.382.862</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

3. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte for regnskabsåret		<u>250.000</u>	<u>0</u>	
		<u>250.000</u>	<u>0</u>	
4. Gældsforpligtelser				
	<u>Gæld i alt 31/12 2021</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2021</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>6.422.972</u>	<u>196.208</u>	<u>6.226.764</u>	<u>5.449.380</u>
	<u>6.422.972</u>	<u>196.208</u>	<u>6.226.764</u>	<u>5.449.380</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.423 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 11.383 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 100 t.kr. til sikkerhed for ejerforening. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.
